Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кривопорожская средняя общеобразовательная школа»    Кемского муниципального района

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

п. Кривой Порог

от 28.09.2020г.                                                                                                    № 8

 О зачислении воспитанников в дошкольные группы школы.

               На основании Постановления главы администрации Кемского муниципального

района  № 224 от 30 марта 2011 года «Об утверждении правил приёма граждан в

муниципальные образовательные учреждения и дошкольные группы в муниципальных

общеобразовательных  учреждениях Кемского муниципального района»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в разновозрастную группу младшего дошкольного возраста с 28

сентября 2020 года  1 человека.

Директор школы:         Смольковская Е.Ф.